
Uchwała nr 2/16 

 

Zgromadzenia Ogólnego Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Płocku  

z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Płocku 

 

 Działając na podstawie art. 12 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 12 października 1994 r.  

o samorządowych kolegiach odwoławczych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz.1659 ze zm.)  

uchwala się co następuje: 

§ 1 

W obowiązującym Regulaminie Organizacyjnym Samorządowego Kolegium Odwoławczego w 

Płocku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11.  

1. Szczegółowe zasady wykorzystywania czasu pracy przez członków Kolegium ustala Prezes 

Kolegium, 

2. Godziny pracy ustala się od poniedziałku do piątku od 7.30 do 15.30 

3. Prezes Kolegium dokonuje okresowej oceny sposobu i terminowości załatwiania spraw przez 

członków Kolegium.” 

2) W § 14 skreśla się ust. 4, 

3) W § 43 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„ust. 2. Godziny pracy pracowników biura Kolegium ustala się od poniedziałku do piątku od 

7.30 do 15.30”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2016 r. 

 

Prezes SKO w Płocku 

 

…………………………………… 


